
Pag. 1Prov. n.  1427 del 31/05/2023

 Servizio Personale

Classificazione: C 02 - 20230000011

Arezzo, il 31/05/2023

Provvedimento n.  1427

OGGETTO  : Interpello  per  la  prova  unica  orale  finalizzato  alla  copertura  a 
tempo pieno e indeterminato di n. 5 posti Area istruttori – profilo 
professionale  Tecnico  delle  attività  amministrative  rivolto 
unicamente ai candidati risultati idonei nell’elenco approvato dalla 
Provincia  di  Arezzo  con  determina  n.  1746  del  29/11/2022. 
Ammissione dei candidati.

Il Direttore
Richiamato il provvedimento n. 1200 del 15/05/2023 con il quale è stato indetto un interpello per 
la prova unica orale finalizzato alla copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 5 posti Area 
istruttori  –  profilo  professionale  Tecnico  delle  attività  amministrative  rivolto  unicamente  ai 
candidati risultati idonei nell’elenco approvato dalla Provincia di Arezzo con determina n. 1746 
del 29/11/2022.
 
Rilevato che l’avviso di interpello  è stato pubblicato all’Albo Pretorio online del Comune di 
Arezzo, sul sito internet del Comune di Arezzo e della Provincia di Arezzo
 
Preso  atto che  entro  il  30/05/2023,  termine  finale  per  la  presentazione  delle  istanze  di 
ammissione, risultano pervenute nei termini n. 47 domande di partecipazione.
 
Rilevato che  occorre  procedere  all’ammissione  dei  candidati  dalla  procedura  concorsuale, ai 
sensi dell’art. 4 comma 3 bis della Procedura per lo svolgimento dei concorsi presso il Comune di 
Arezzo, nonché ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 dell’avviso di interpello.
 
Viste  le domande presentate nei termini e verificata la rispondenza o meno delle stesse con i 
requisiti previsti dal bando di concorso per l’ammissione.
 
Visto il Decreto Sindacale n. 57 del 28/04/2023 e riscontrata la propria competenza in materia, ai 
sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. Enti Locali), dell’art. 77 dello Statuto del Comune 
di Arezzo e dell’art. 12 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

DISPONE

Di ammettere all’interpello per la prova unica orale finalizzato alla copertura a tempo pieno e 
indeterminato  di  n.  5  posti  Area  istruttori  –  profilo  professionale  Tecnico  delle  attività 
amministrative  rivolto  unicamente  ai  candidati  risultati  idonei  nell’elenco  approvato  dalla 

COMUNE DI AREZZO



Pag. 2Prov. n.  1427 del 31/05/2023

Provincia di Arezzo con determina n. 1746 del 29/11/2022, i seguenti candidati, identificati con il 
numero di protocollo assegnato alla domanda di partecipazione, le cui domande di partecipazione 
risultano conformi alle norme dell’avviso per l’ammissione:
 

n.
elenco candidati ammessi

identificati con il numero di protocollo 
assegnato alla domanda di 

partecipazione
1 2023/68217
2 2023/68230
3 2023/68252
4 2023/68256
5 2023/68257
6 2023/68259
7 2023/68587
8 2023/68642
9 2023/68882
10 2023/69943
11 2023/70504
12 2023/70509
13 2023/70510
14 2023/70786
15 2023/71080
16 2023/71102
17 2023/71113
18 2023/71184
19 2023/71460
20 2023/71804
21 2023/72395
22 2023/74080
23 2023/74082
24 2023/74306
25 2023/74558
26 2023/74568
27 2023/74572
28 2023/74602
29 2023/74665
30 2023/74677
31 2023/74678
32 2023/74680
33 2023/74942
34 2023/75075

COMUNE DI AREZZO



Pag. 3Prov. n.  1427 del 31/05/2023

35 2023/75076
36 2023/75082
37 2023/75130
38 2023/75190
39 2023/75307
40 2023/75310
41 2023/75340
42 2023/75357
43 2023/75403
44 2023/75718
45 2023/75991
46 2023/76196
47 2023/76199

Si dà atto che un esemplare del presente provvedimento è conservato nella raccolta degli atti 
ufficiali del Comune, previa pubblicazione all’Albo 
Pretorio.                                                                                                   
                                                           
                                                                               Il Direttore del Servizio Personale

Avv. Lucia Rulli 
 
 
 
Il presente provvedimento viene rilasciato in 3 esemplari così assegnati:
Ufficio emittente
Segreteria Generale
Commissione giudicatrice

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI AREZZO


